3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 8091 от 02.12.2014
О принятии квартир
в муниципальную собственность
и передаче муниципальному
казенному учреждению
«Казна городского хозяйства»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»              (с изменениями от 27.05.2014), Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением городской Думы от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с последующими изменениями), положением о порядке ведения реестра муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от  06.07.2012 № 1894                (с последующими изменениями), контрактами на приобретение и оформление      в муниципальную собственность жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:
1. Принять в муниципальную собственность от общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Центр Менеджмент» Д.У. Закрытым паевым инвестиционным фондом недвижимости «СибпромстройЮгория» имущество согласно приложению.
2. Департаменту имущественных и земельных отношений:
2.1. Принять к бюджетному учету имущество согласно приложению.
2.2. Передать имущество согласно приложению на бюджетный учет муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства».
2.3. Внести в реестр муниципального имущества города Сургута соответствующие сведения.
3. Муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства» принять на бюджетный учет от департамента имущественных и земельных            отношений имущество согласно приложению.
4. Управлению учёта и распределения жилья оформить соответствующие договоры на имущество согласно приложению.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Шатунова А.А.
Глава города

       Д.В. Попов
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________
	№ п/п
	Адрес
	Площадь (кв. м)
	Реестровый
номер

	1
	Город Сургут, Тюменский тракт, дом 4, квартира 6
	36,0
	1306598

	2
	Город Сургут, Тюменский тракт, дом 4, квартира 21
	36,0
	1306599

	3
	Город Сургут, Тюменский тракт, дом 4, квартира 36
	36,0
	1306600

	4
	Город Сургут, Тюменский тракт, дом 4, квартира 51
	36,0
	1306615

	5
	Город Сургут, Тюменский тракт, дом 4, квартира 66
	36,0
	1306616

	6
	Город Сургут, Тюменский тракт, дом 4, квартира 81
	36,0
	1306617

	7
	Город Сургут, Тюменский тракт, дом 4, квартира 96
	36,0
	1306618

	8
	Город Сургут, Тюменский тракт, дом 4, квартира 171
	36,0
	1306619

	9
	Город Сургут, Тюменский тракт, дом 4, квартира 186
	36,0
	1306620

	10
	Город Сургут, Тюменский тракт, дом 4, квартира 201
	36,0
	1306601

	11
	Город Сургут, Тюменский тракт, дом 4, квартира 216
	36,0
	1306621

	12
	Город Сургут, Тюменский тракт, дом 4,  квартира 231
	36,0
	1306602

	13
	Город Сургут, Тюменский тракт, дом 4, квартира 246
	36,0
	1306603